

FAKTURA č. 13111/12 DODACI LIST

Dodávateľ : Jozef Igaz-TLAČIVÁ-PAPIER
Železničná 714
911 01 TRENČÍN
IČO: 11751398 DIČ: 1020312513
IČ DPH: SK1020312513

Dátum dodania 06.12.2012
Dátum vyhotovenia 06.12.2012
Dátum splatnosti 20.12.2012
Forma úhrady Prev.príkaz
Banka dodávateľa VUB Trenčín
Číslo účtu 2601188159/0200
Telefon dodávateľ 032/6580 768
Celková hmotnosť 29.852 kg
Konštantný symbol 0008
Spôsob dopravy Vlastná
Objednávka číslo
Miesto Určenia Piaristická 42, p.Prekopová, 911 01, TRENČÍN
Registrácia: ŽR OÚ Trenčín č.309-1799; OR OS Trenčín Odd.: Firm, Vložka č.:10172/R

Odberateľ
Sociálne služby mesta TN,m.r.o.
Piaristická 42
911 01 TRENČÍN
IČO:36124702 DIČ:
IČ DPH: mobil:
tel.:032/6402463

kód	názov tovaru/služby	%DPH	množ. j/m	jedn.cena	Spoľu bez dane
12	Dovolenka A6 100-list	20	15.0 blok 0,432	0.4000	6.006148
36	Potvrdenka s juxtou A6 samoprepis 25x3	20	50.0 blok 0,594	0.5500	27.502970
39	Priepustka - A7 blok=100 listov	20	10.0 blok 0,291	0.2700	2.702911
celkom					36.20
zlava na tovar skupiny 1					zlava 10 % -3.62
37	Kocka papierová lepená biela 9x9x9 cm	20	12.0 kus 0,96	0.8000	9.601152
4643	Visačka so štipcom + špendlík	20	50.0 kus 0,1236	0.1030	5.15616
4702	Záznamová kniha A4 150 listov linajková	20	5.0 kus 2,636	2.1960	10.981318
4713	Poznámkový blok A5 50list.linaj.15054/4b	20	10.0 kus 0,394	0.3280	3.28394
4726	Korekčný lak vodou riediteľ.-hubka 20ml	20	20.0 kus 0,708	0.5900	11.801416
5220	Pero gelové-modré 0,5mm GP-8500-1 5267B	20	48.0 kus 0,528	0.4400	21.1225344
5339	Popisovač na textil čierny 1,8mm 2739	20	30.0 kus 0,372	0.3100	9.301116
5581	Poznámkový blok A6 80list.linaj.16084/4b	20	10.0 kus 0,312	0.2600	2.60312
5724	Pozn.blok A4 80lis.linaj.s perf.14084/4b	20	10.0 kus 0,996	0.8300	8.30996
5905	Špagát polypr. 5600x2dtex,250g,220m	20	3.0 kotúč 2,004	1.6700	5.016012
6151	Samolep.blok Tix PASTEL/450lístk.75x75mm	20	10.0 kus 1,896	1.5800	15.801896
6213	Puzdro na plat.kartu 60x90mm PVC 150mic.	20	150.0 kus 0,0756	0.0630	9.451134
6751	Korekčný roller tesa jednoráz.4,2mmx10m	20	1.0 kus 2,1	1.7500	1.75210
6906	Kalendár pracovný veľký 2013/1list=1týžd	20	30.0 kus 1,068	0.8900	26.702704
972	Obálka C6 samolep. balenie 100 ks VP	20	3.0 bal. 1,01	1.0090	3.033134

Pri oneskorenej úhrade účtujeme úrok z omeškania podľa nar.vlády 586/2008 z celk. sumy za každý deň omeškania.	základ dane	176.45
	súčet položiek s 0% DPH	0.00
	súčet položiek s 20% DPH	176.45
	súčet položiek s 10% DPH	0.00
	DPH 20%	35.29
	DPH 10%	0.00
celkom (zaokrúhlené) EUR		211.74

Fakturu vystavil:Stehlíková

SOCIÁLNE SLUŽBY MESTA TRENČÍN, IČO:	
Dátum: 6.12.2012	Tovar prevzal:
Podpis:	Podpis:
Pečiatka:	Pečiatka:

TLAČIVÁ - PAPIER
Jozef Igaz
Železničná 714
911 01 TRENČÍN
IČO:11751398 IČ DPH:SK1020312513

Podpis a pečiatka: